
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późn. zm) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust. 3 oraz 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1202 ) oraz § 3 ust. 2 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013 r., poz. 
1050 z późn. zm.) Rada Miejska w Wałbrzychu uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2014 roku ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Romana Szełemeja – 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha w następujący sposób:

1. wynagrodzenie zasadnicze  - 6.000,-

2. dodatek funkcyjny  - 1.900,-

3. dodatek specjalny – 40%  - 3.160,-

4. dodatek stażowy  – 20%  -  1.200,-

- Ogółem wynagrodzenie:  - 12.260,-

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/150/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: A701AC81-583F-48CD-8BAF-887B0BEA6ED7. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Na podstawie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.
z 2014 r., poz. 1202 ) wynagrodzenie Prezydenta Miasta ustala w drodze uchwały Rada Miejska. Zgodnie
art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych, maksymalne wynagrodzenie Prezydenta Miasta
Wałbrzycha nie może przekroczyć w skali miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia
23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych
ustaw (Dz.U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 z późn. zm.). Kwota bazowa wynosi 1.766,46 zł x 7 = 12.365,22 zł

Wysokość wynagrodzenia na stanowisku Prezydenta jednostki samorządowej powyżej 100.000 mieszkańców
określa Rozporządzenie Rady Ministrów z 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych(Dz.U. 2013r., poz.1050 z późn. zm).

 

Id: A701AC81-583F-48CD-8BAF-887B0BEA6ED7. Podpisany Strona 1




